
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Frýdek Místek Datum: 24.03.2017

Zadavatel: IČ:

SOŠ Frýdek-Místek, p.o., Lískovecká 2089, FM DIČ:

Uchazeč: IČ: 25357603

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s. DIČ: CZ25357603

Projektant: IČ:

INPROS F-M s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 476 598,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 476 598,04 21,00% 310 085,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 786 683,63

ELEKTROINSTALACE A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNY

D.1 - Stavebně-technické a konstrukční řešení

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je 

projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. 

Strana 1 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek Místek Datum: 24.03.2017

Zadavatel: SOŠ Frýdek-Místek, p.o., Lískovecká 2089, FM Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Uchazeč: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 476 598,04

HSV - Práce a dodávky HSV 510 418,52

    1 - Zemní práce 11 434,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 145,29

    4 - Vodorovné konstrukce 1 062,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 294 497,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce 90 111,35

    997 - Přesun sutě 87 168,13

PSV - Práce a dodávky PSV 858 406,44

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 75 305,06

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 451,99

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 614,73

    763 - Konstrukce suché výstavby 62 998,98

    766 - Konstrukce truhlářské 296 716,84

    767 - Konstrukce zámečnické 2 514,11

    771 - Podlahy z dlaždic 62 043,85

    776 - Podlahy povlakové 142 861,17

    781 - Dokončovací práce - obklady 168 044,36

ELEKTROINSTALACE A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNY

D.1 - Stavebně-technické a konstrukční řešení

Strana 2 z 23



    783 - Dokončovací práce - nátěry 13 890,74

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 29 964,61

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 44 166,72

OST - Ostatní 63 606,36

Strana 3 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek Místek Datum: 24.03.2017

Zadavatel: SOŠ Frýdek-Místek, p.o., Lískovecká 2089, FM Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Uchazeč: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 476 598,04

D HSV Práce a dodávky HSV 510 418,52

D 1 Zemní práce 11 434,15

1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 3,750 1 597,30 5 989,88 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV (3,0*1,0)+(1,0*0,75) 3,750

VV Součet 3,750

2 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 3,750 72,50 271,88 CS ÚRS 2016 01

3 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 

ZKD 10 m
m3 7,500 66,20 496,50 CS ÚRS 2016 01

VV 3,75*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,500

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,750 201,10 754,13 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "viz vykopávky " 3,75 3,750

VV Součet 3,750

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,750 13,20 49,50 CS ÚRS 2016 01

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,500 124,30 932,25 CS ÚRS 2016 01

VV 3,75*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,500

7 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 3,750 241,50 905,63 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "viz vykopávky" 3,75 3,750

VV Součet 3,750

D.1 - Stavebně-technické a konstrukční řešení

ELEKTROINSTALACE A SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ TĚLOCVIČNY

Strana 4 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 M 587621R00 štěrkodrť/štěrkopísek - zásyp/obsyp - specifikace dle PD a TZ t 5,625 266,40 1 498,50

VV 3,75*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 5,625

9 K 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 3,750 142,90 535,88 CS ÚRS 2016 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 145,29

10 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,017 29 733,49 505,47 CS ÚRS 2016 01

VV 6,4/1000*(2*1,3) 0,017

VV Součet 0,017

11 K 346244371 Zazdívka o tl do 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 30,666 570,00 17 479,62 CS ÚRS 2016 01

VV "předpoklad" (306,66*0,1) 30,666

VV Součet 30,666

12 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,200 489,90 97,98 CS ÚRS 2016 01

13 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 32,667 246,80 8 062,22 CS ÚRS 2016 01

VV "viz zazdívka" 49,0/3*2 32,667

VV Součet 32,667

D 4 Vodorovné konstrukce 1 062,40

14 K 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm m2 4,000 265,60 1 062,40 CS ÚRS 2016 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 294 497,20

15 K 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 317,940 40,00 12 717,60 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 317,94 317,940

VV Součet 317,940

16 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 31,794 158,60 5 042,53 CS ÚRS 2016 01

VV "předpoklad zpevnění podkladu" 317,94*0,1 31,794

VV Součet 31,794

17 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 317,940 105,00 33 383,70 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "viz penetrace podkladů" 317,94 317,940

VV Součet 317,940

18 K 611325401 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 317,940 68,70 21 842,48 CS ÚRS 2016 01

19 K 611403399 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou m2 15,897 330,50 5 253,96

VV "předpoklad 5% plochy" 0,05*(317,94) 15,897

VV Součet 15,897

20 K 612131102 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně m2 284,508 38,00 10 811,30 CS ÚRS 2016 01

Strana 5 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "viz otlučení omítek 100%" 284,508 284,508

VV Součet 284,508

21 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 109,843 40,80 4 481,59 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "viz omítky MVC" 284,508 284,508

VV "viz odečet keramických obkladů na nové omítky" -174,665 -174,665

VV Součet 109,843

22 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 28,451 136,50 3 883,56 CS ÚRS 2016 01

VV "předpoklad-zpevnění podkladu" 0,1*284,508 28,451

VV Součet 28,451

23 K 612142012 Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem m2 0,200 75,60 15,12 CS ÚRS 2016 01

24 K 6121430R0
Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů 

vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ
m2 109,843 32,00 3 514,98

VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

VV "množství vztaženo k celkové výměře povrchů štukových vrstev" 109,843 109,843

VV Součet 109,843

25 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 109,843 90,00 9 885,87 CS ÚRS 2016 01

VV "viz penetrace podkladů" 109,843 109,843

VV Součet 109,843

26 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 284,508 130,00 36 986,04 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "viz cementový postřik" 284,508 284,508

VV Součet 284,508

27 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 

ručně
m2 853,524 41,00 34 994,48 CS ÚRS 2016 01

VV 284,508*3 'Přepočtené koeficientem množství 853,524

28 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 50,000 65,00 3 250,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "viz otlučení" 75,0/3*2 50,000

VV Součet 50,000

29 K 612403399 Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou m2 14,225 291,90 4 152,28

VV "předpoklad 5% plochy" 0,05*284,508 14,225

VV Součet 14,225

30 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 3,374 2 794,05 9 427,12 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "opravy podlah" (16,87+16,87)*0,1 3,374

Strana 6 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 3,374

31 K 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 0,600 2 723,81 1 634,29 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "opravy podlah" (3,0+1,0)*0,15 0,600

VV Součet 0,600

32 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 3,374 335,60 1 132,31 CS ÚRS 2016 01

33 K 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 0,600 51,00 30,60 CS ÚRS 2016 01

34 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,208 23 887,16 4 968,53 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "opravy podlah" 

VV (4,0+16,87+16,87)*5,5/1000 0,208

VV Součet 0,208

35 K 632451107 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky 2-30 mm m2 138,410 580,00 80 277,80 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1a" 57,81 57,810

VV "2b" 80,6 80,600

VV Součet 138,410

36 K 632451107.1
Vyrovnávací vrstva z hydrofobní cementové malty s urychleným vyzráním ze suchých 

směsí tloušťky 2-30 mm
m2 10,080 675,70 6 811,06

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a 

dodávek" 

VV "KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ S PŘÍPRAVOU PODKLADU"

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1b" 10,08 10,080

VV Součet 10,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce 90 111,35

37 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 317,940 33,00 10 492,02 CS ÚRS 2016 01

38 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 317,940 3,00 953,82 CS ÚRS 2016 01

39 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 57,810 3,00 173,43 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV (53,94+3,87) 57,810

VV Součet 57,810

40 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 100-150 mm m2 119,160 64,40 7 673,90 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

Strana 7 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "1.NP" 3,6*(33,1) 119,160

VV Součet 119,160

41 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 3,374 1 500,00 5 061,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "opravy podlah" (16,87+16,87)*0,1 3,374

VV Součet 3,374

42 K 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 0,800 1 500,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV (3*0,2)+(1,0*0,2) 0,800

VV Součet 0,800

43 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 3,374 832,10 2 807,51 CS ÚRS 2016 01

44 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 0,800 694,40 555,52 CS ÚRS 2016 01

45 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 53,940 36,50 1 968,81 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na bourání příslušných obvodových soklů.

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1a" 14,61+2,6+16,87+2,99+16,87 53,940

VV Součet 53,940

46 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 42,000 161,80 6 795,60 CS ÚRS 2016 01

VV 21*2 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

47 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 1,890 74,10 140,05 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ"  (0,9*2,1) 1,890

VV Součet 1,890

48 K 974032153 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm m 306,660 58,00 17 786,28 CS ÚRS 2016 01

49 K 978011121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 317,940 5,20 1 653,29 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "dotčené plochy stropů - 1.NP" (317,94) 317,940

VV Součet 317,940

50 K 978013121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 10 % m2 50,000 5,00 250,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "viz oškrab maleb" 75,0/3*2 50,000

VV Součet 50,000

51 K 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 284,508 40,00 11 380,32 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1.NP" 3,6*((168,13-79,6)) 318,708

VV Mezisoučet 318,708

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "odečet ploch se stávajícími obklady-viz B" -34,2 -34,200

VV Součet 284,508

52 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 251,960 45,00 11 338,20 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1.NP"

VV "104" 1,5*2,0 3,000

VV "105" 2*3,0 6,000

VV "106" 2,0*(2,4+7,1)*2 38,000

VV 2,0*(13,4) 26,800

VV "108,109" 2,0*(2,85+7,07)*2 39,680

VV 2,0*(24,7) 49,400

VV "112,113" 2,0*(2,85+7,07)*2 39,680

VV 2,0*(24,7) 49,400

VV Součet 251,960

53 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov t 49,408 200,00 9 881,60 CS ÚRS 2010 02

D 997 Přesun sutě 87 168,13

54 K 997013R31 Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné) t 83,977 430,00 36 110,11

55 K 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 83,977 220,00 18 474,94 CS ÚRS 2016 01

56 K 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 83,977 18,00 1 511,59 CS ÚRS 2016 01

57 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 83,977 80,00 6 718,16 CS ÚRS 2016 01

58 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 839,770 18,00 15 115,86 CS ÚRS 2016 01

VV 83,977*10 'Přepočtené koeficientem množství 839,770

59 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 83,977 110,00 9 237,47 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 858 406,44

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 75 305,06

60 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 37,740 8,20 309,47 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Zahrnuty náklady - vytažení na svislé konstrukce 

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "viz opravy podlah" (3,0+1,0)+(16,87+16,87) 37,740

VV Součet 37,740

61 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg t 0,011 49 800,00 547,80 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 37,74*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,011

62 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 36,740 10,60 389,44 CS ÚRS 2016 01

63 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 37,740 84,10 3 173,93 CS ÚRS 2016 01

VV "viz penetrace podkladu" 37,74 37,740

VV Součet 37,740

64 M 628331R00
pás těžký asfaltovaný SBS s nosnou vložkou ze skleněné / polyesterové rohože , tl. 4 

mm - specifikace dle PD a TZ 
m2 43,401 138,40 6 006,70

VV 37,74*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 43,401

65 K 711493R11
Izolace stěrková proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou , tl. min 2x1,0 mm , vč. všech 

systémových doplňků a příslušenství
m2 67,890 230,60 15 655,43

VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

VV "prostory s mokrým procesem" 

VV "1a" 57,81 57,810

VV "1b" 10,08 10,080

VV Součet 67,890

66 K 711493R21
Izolace stěrková proti vodě svislá těsnicí stěrkou tl. min 2*1,0 mm , vč. všech 

systémových doplňků a příslušenství
m2 208,865 225,00 46 994,63

VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

VV "A" 174,665 174,665

VV "B" 34,2 34,200

VV Součet 208,865

67 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech % 742,552 3,00 2 227,66 CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 451,99

68 K 721210814 Demontáž vpustí podlahových DN do 125 kus 4,000 111,00 444,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na "zaslepení" otvorů.

69 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech % 4,512 1,77 7,99 CS ÚRS 2016 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 614,73

70 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 5,000 147,70 738,50 CS ÚRS 2016 01

71 K 725210821 Demontáž umyvadel soubor 17,000 97,60 1 659,20 CS ÚRS 2016 01

72 K 725330840 Demontáž výlevka soubor 1,000 156,10 156,10 CS ÚRS 2016 01

73 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné soubor 18,000 58,50 1 053,00 CS ÚRS 2016 01

74 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech % 36,068 0,22 7,93 CS ÚRS 2016 01

Strana 10 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 62 998,98

75 K 763111333 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB m2 50,940 729,40 37 155,64 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV 3,6*(6,05+2,4+2,85+2,85) 50,940

VV Součet 50,940

76 K 763111336 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW desky 1xH2 12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 48 dB m2 2,880 775,90 2 234,59 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV 1,6*(1,8) 2,880

VV Součet 2,880

77 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 107,640 38,20 4 111,85 CS ÚRS 2016 01

VV (50,94+2,88)*2 107,640

VV Součet 107,640

78 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 107,640 54,00 5 812,56 CS ÚRS 2016 01

79 K 763121428 SDK stěna předsazená tl 75,0 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 m2 1,440 530,40 763,78 CS ÚRS 2016 01

80 K 763121467 SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW desky 2xH2 12,5 m2 11,925 784,40 9 353,97 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV 1,5*(3,0+1,95+3,0) 11,925

VV Součet 11,925

81 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech % 594,431 6,00 3 566,59 CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 296 716,84

82 K 766100N01
T-101 - D+M Interiérové dřevěné dveře v ocelové zárubni, křídlo s polodrážkou, 

včetně zárubně, 600x1970mm
ks 3,000 5 520,00 16 560,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

83 K 766100N02
T-102 - D+M Interiérové dřevěné dveře v ocelové zárubni, křídlo s polodrážkou, 

včetně zárubně a prahu, 600x1970mm
ks 1,000 6 060,00 6 060,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

84 K 766100N03
T-103 - D+M Interiérové dřevěné dveře v ocelové zárubni s prosklením, křídlo s 

polodrážkou, včetně zárubně, 600x1970mm
ks 3,000 7 360,00 22 080,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

85 K 766100N04
T-104 - D+M Interiérové dřevěné dveře v ocelové zárubni, křídlo s polodrážkou, 

včetně zárubně a prahu, 800x1970mm
ks 3,000 6 065,00 18 195,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

86 K 766100N05
T-105 - D+M Interiérové dřevěné dveře v ocelové zárubni, křídlo s polodrážkou, 

včetně zárubně, 800x1970mm
ks 1,000 7 630,00 7 630,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

87 K 766100N06
T-106 - D+M Interiérové dřevěné dveře v ocelové zárubni, křídlo s polodrážkou, 

včetně zárubně a prahu, 800x1970mm
ks 4,000 5 600,00 22 400,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

88 K 766100N07
T-107 - D+M Interiérové dřevěné dveře v ocelové zárubni, křídlo s polodrážkou, 

včetně zárubně, 800x1970mm
ks 5,000 5 270,00 26 350,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

Strana 12 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

89 K 766100N08
T-108 - D+M Plastové okno pevné, 6-ti komorový systémový rám vyztužený pozink 

ocelovou výztuhou, 1700x700mm
ks 2,000 2 900,00 5 800,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

90 K 766100N09

T-201 - D+M Interiérový postformingový okenní parapet s nosem, dřevotřísková deska 

s krycí vrstvou HPL laminátu, tloušťka 19mm, hloubka 150mm, výška okapového nosu 

40mm

bm 10,000 400,00 4 000,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 10,0 10,000

VV Součet 10,000

91 K 766100N10
T-301 - D+M Sanitární příčka pro WC kabiny, stěny: dřevotříska V20, tl. 28mm, dveře: 

materiál jako čelní stěna, rozměr dveří 570x1976mm - 2ks
m2 6,800 4 000,00 27 200,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 6,8 6,800

VV Součet 6,800

92 K 766100N12
T-303 - D+M Sanitární příčka pro WC kabiny, stěny: dřevotříska V20, tl. 28mm, dveře: 

materiál jako čelní stěna, rozměr dveří 570x1976mm - 2ks
m2 7,650 4 000,00 30 600,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 7,65 7,650

VV Součet 7,650

Strana 13 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

93 K 766100N13
T-304 - D+M Sanitární příčka pro sprchové zástěny, stěny: jádro PUR, tl. 28mm, 

průchozí otvory 600x1976mm, délka bez otvorů 14bm
bm 14,000 7 600,00 106 400,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků"

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

94 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm m 10,000 18,00 180,00 CS ÚRS 2016 01

95 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 21,000 14,80 310,80 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1.NP" 21,0 21,000

VV Součet 21,000

96 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech % 2 951,039 1,00 2 951,04 CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 2 514,11

97 K 767101N01 Z-101 - D+M Nové ocelové zárubně, pro dveře 800x1970x150mm, hmotnost 1ks - 15kg ks 3,000 823,30 2 469,90

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků"

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

98 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech % 24,699 1,79 44,21 CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 62 043,85

99 K 7715741R1 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem m2 67,890 280,00 19 009,20

VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

VV -pokládka keramické dlažby vč. dodávky lepícího tmelu a spárovací hmoty

VV
-montáž příslušných lepených keramických soklů v = min 100 mm vč. dodávky lepícího 

tmelu a spárovací hmoty

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1a" 53,94+3,87 57,810

VV "1b" 10,08 10,080

VV Součet 67,890

100 M 597610002

dodávka keramické dlažby , protiskluz dle zadání , vč. obvodových soklů , dilatačních 

a přechodových lišt, příslušenství - dle specifikace PD a TZ,  řízená cena 300,00 Kč / 

m2 

m2 78,074 300,00 23 422,20

Strana 14 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

-NAVRŽENY JSOU GLAZOVANÉ VYSOCE SLINUTÉ KERAMICKÉ DLAŽDICE S HLADKÝM MATNÝM 

POVRCHEM, VE SPRCHÁCH SE STRUKTURÁLNÍM POVRCHEM, S VELMI NÍZKOU NASÁKAVOSTÍ (DO 0,5 

%).

-ROZMĚR 148 x 148 x 7 mm, TYP, BAREVNOST A KLADENÍ BUDE URČENO INVESTOREM BĚHEM 

STAVBY.

-DLE ČSN 74 4505 (PODLAHY - SPOLEČNÁ USTANOVENÍ) MUSÍ BÝT SOUČINITEL SMYKOVÉHO TŘENÍ 

MIN 0,5.

-DLE PŘEDPISU ASRA1.5 (DIN 51 130 POŽADAVKY NA PODLAHY V PRACOVNÍCH PROSTORECH S 

NEBEZPEČÍM UKLOUZNUTÍ) JE V TOALETÁCH A UMÝVÁRNÁCH POŽADOVANÁ DLAŽBA S 

PROTISKLUZNOSTÍ R10 (ÚHEL KLUZU MIN 10°).

-PRO PODLAHY, KDE SE CHODÍ BOSOU NOHOU PLATÍ DIN 51 097 (STANOVENÍ PROTISKLUZNOSTÍ PRO 

MOKRÉ POVRCHY V PROSTORÁCH, KDE SE CHODÍ BOSOU NOHOU), ČSN 72 5191 (KERAMICKÉ 

OBKLADOVÉ PRVKY - STANOVENÍ PROTISKLUZNOSTÍ), PŘEDPIS GUV 26.18 A ČSN EN 13451-1 

(VYBAVENÍ PLAVECKÝCH BAZÉNŮ), ČÁST 1: VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY A ZKUŠEBNÍ 

METODY:

-VE SPRCHÁCH JE POŽADOVÁNA DLAŽBA S PROTISKLUZNOSTÍ R10, ÚHEL KLUZU MIN 18°, OZNAČENÍ 

B.

-V ŠATNÁCH A UMÝVÁRNÁCH U SPRCH JE POŽADOVÁNA DLAŽBA S PROTISKLUZNOSTÍ R10, ÚHEL 

KLUZU MIN 12°, OZNAČENÍ A.

-TŘÍDA ODOLNOSTI PROTI POVRCHOVÉMU OPOTŘEBENÍ (OTĚRUVZDORNOST) - PEI5.

-PŘECHOD NA SVISLOU STĚNU BUDE ŘEŠEN POŽLÁBKEM.

-LEPENÍ DLAŽBY TENKOVRSTVOU LEPÍCÍ MALTOU (BÁZE: SMĚS CEMENTŮ S MINERÁLNÍMI PLNIVY A 

MODIFIKÁTORY).

-SPÁROVÁNÍ CEMENTOVOU FLEXIBILNÍ HMOTOU S HYDROFOBNÍM EFEKTEM (ZVÝŠENÁ ODOLNOST 

PROTI PLÍSNÍM).

-BAREVNÉ ŘEŠENÍ KERAMICKÉ DLAŽBY A KLADEČSKÉ SCHÉMA NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE, KLADEČSKÉ VÝKRESY BUDOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY, PODLE SKUTEČNĚ 

VYVZORKOVANÉ A INVESTOREM ODSOUHLASENÉ DLAŽBY, TZN. NA ZÁKLADĚ DEFINITIVNÍHO URČENÍ 

DLAŽBY BUDOU DODAVATELEM STAVBY ZPRACOVÁNY KLADEČSKÉ VÝKRESY (SOUČÁSTÍ ROZPOČTU 

JE ZPRACOVÁNÍ KLADEČSKÝCH VÝKRESŮ).

VV 67,89*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 78,074

101 K 771579196 Příplatek k montáž podlah za spárování tmelem m2 67,890 29,00 1 968,81 CS ÚRS 2016 01

102 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 67,890 34,00 2 308,26 CS ÚRS 2016 01

103 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 67,890 186,00 12 627,54 CS ÚRS 2016 01

104 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech % 676,961 4,00 2 707,84 CS ÚRS 2016 01

D 776 Podlahy povlakové 142 861,17

105 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 75,490 39,00 2 944,11 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "2" 75,49 75,490

VV Součet 75,490

Strana 15 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

106 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 171,699 1,20 206,04 CS ÚRS 2016 01

107 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 171,699 24,20 4 155,12 CS ÚRS 2016 01

108 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 171,699 295,20 50 685,54 CS ÚRS 2016 01

109 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 79,360 36,30 2 880,77 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na demontáž lepených příslušných obvodových soklů.

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1a - m.č. 116" 3,87 3,870

VV "2" 74,29+1,2 75,490

VV Součet 79,360

110 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 171,699 100,20 17 204,24 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Specifikace provedení:

-kompletní montáž povlakové nášlapné vrstvy lepením vč. příslušných souvisejících úkonů

-montáž nášlapné vrstvy vytažením na stěnu vč. ukončení čtvrtkruhové plastové lišty 

------------------------------

-ostatní montáže přechodových lišt a ostatních prvků 

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "2" 75,49 75,490

VV "2b" 80,6 80,600

VV Mezisoučet 156,090

VV "výklenky/vytažení a ostatní" 0,1*156,09 15,609

VV Součet 171,699

111 M 284110R00
povlaková nášlapná vrstva - PVC dle specifikace PD a TZ vč. soklových/přechodových 

lišt a dalšího systémového příslušenství
m2 188,869 340,00 64 215,46

P

Poznámka k položce:

-BARVA, VZOR A STRUKTURA BUDE PROVEDENA TAK, ABY NAVAZOVALA NA STÁVAJÍCÍ PVC V M.Č. 

102, BUDE SCHVÁLENO INVESTOREM. NEJLÉPE POUŽÍT STÁVAJÍCÍ PVC, KTERÉ BUDE STRŽENO V 

ČÁSTI M.Č. 104.

-TLOUŠŤKA PVC MIN 2 mm.

-KOEFICIENT KLUZNÉHO TŘENÍ VŠECH PODLAH MUSÍ BÝT MIN 0,5, PROTISKLUZNOST R10-R11.

-LEPENÍ VYSOCE KVALITNÍM DISPERZNÍM LEPIDLEM BEZ ROZPOUŠTĚDEL, PODKLAD PŘED LEPENÍM 

NAPENETROVAT.

-UKONČENÍ U STĚNY: VYTAŽENÍ DO VÝŠKY 100 mm, PLYNULÝ PŘECHOD NA STĚNU ZAJISTIT 

FABIONEM, OPATŘIT UKONČOVACÍM PROFILEM NA STĚNĚ.

-POKLÁDKŮ POCHŮZÍ VRSTVY MUSÍ PROVÉST ODBORNÁ FIRMA.

-PODKLAD PRO POKLÁDKU MUSÍ BÝT ROVNÝ, HLADKÝ, PEVNÝ, TRVALE SUCHÝ, ČISTÝ, ODOLNÝ VŮČI 

ZMĚKČOVADLŮM A ODMAŠTĚNÝ.

Strana 16 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 171,699*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 188,869

112 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech % 1 499,706 0,38 569,89 CS ÚRS 2016 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 168 044,36

113 K 7814141R2
Montáž vnitřních obkladaček stěn pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem, vč. 

příslušných dekorů , příslušenství, doplňků
m2 208,865 281,00 58 691,07

VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

VV -kompletní pokládka obkladů vč. dodávky lepícího tmelu a spárovací hmoty

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "A" m.č. 104,106,108,109,112,113,116

VV 1,5*(1,51) 2,265

VV 2*(2,4+1,72)*2 16,480

VV 2*(5,25+2,4)*2 30,600

VV 1,5*(1,05+2,85)*2 11,700

VV 2,5*(2,85+5,92)*2 43,850

VV 1,5*(1,05+2,85)*2 11,700

VV 2,5*(2,85+5,92)*2 43,850

VV 1,8*(1,8+2,15)*2 14,220

VV Mezisoučet 174,665

VV "B" m.č. 105

VV 2,0*(1,2+1,8)*2 12,000

VV 2,0*(2,55+3,0)*2 22,200

VV Mezisoučet 34,200

VV Součet 208,865

114 M 597611200
obklady keramické , vč. příslušných dekorů , doplňků, příslušenství - specifikace dle 

PD, TZ, řízená cena 350,00 Kč / m2
m2 229,752 350,00 80 413,20

P

Poznámka k položce:

Specifikace:

-NAVRŽENY JSOU HUTNÉ GLAZOVANÉ KERAMICKÉ OBKLADAČKY S MATNÝM HLADKÝM POVRCHEM S 

MODULOVÉM FORMÁTU ROZM. 150 x 150 x 6 mm. TYP, BAREVNOST A KLADENÍ BUDE URČENO 

INVESTOREM BĚHEM STAVBY.

-KERAMICKÉ OBKLADY JSOU NAVRŽENY VČETNĚ SYSTÉMOVÝCH UKONČUJÍCÍCH A ROHOVÝCH 

NEREZOVÝCH LIŠT.

-VÝŠKY OBKLADŮ BUDOU JAKO U OBKLADŮ STÁVAJÍCÍCH, JE SPECIFIKOVÁNO VE VÝKRESECH 

PŮDORYSŮ.

-BAREVNÉ ŘEŠENÍ KERAMICKÝCH OBKLADŮ A KLADEČSKÉ SCHÉMA NENÍ SOUČÁSTÍ PD, KLADEČSKÉ 

VÝKRESY BUDOU DODÁVKOU STAVBY, PODLE SKUTEČNĚ VYVZORKOVANÝCH A INVESTOREM 

ODSOUHLASENÝCH OBKLADŮ, TZN. NA ZÁKLADĚ DEFINITIVNÍHO URČENÍ OBKLADŮ BUDOU 

DODAVATELEM STAVBY ZPRACOVÁNY KLADEČSKÉ VÝKRESY (SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JE ZPRACOVÁNÍ 

KLADEČSKÝCH VÝKRESŮ).

VV 208,865*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 229,752

Strana 17 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

115 K 781469196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem m2 208,865 29,00 6 057,09 CS ÚRS 2016 01

116 K 781494515
Profil ukončovací, lišty rohové na flexibilní lepidlo - množství vztaženo na plochu 

obkladů
m2 208,865 34,00 7 101,41

117 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 208,865 33,00 6 892,55 CS ÚRS 2016 01

118 K 781495115 Spárování obkladu silikonem m 156,650 29,00 4 542,85 CS ÚRS 2016 01

119 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 1 448,731 3,00 4 346,19 CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 890,74

120 K 783923161 Penetrační nátěr pórovitých betonových podlah m2 156,090 29,00 4 526,61 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "2" 75,49 75,490

VV "2b" 80,6 80,600

VV Součet 156,090

121 K 783923171 Penetrační nátěr hrubých betonových podlah m2 57,810 38,60 2 231,47 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1a" 53,94+3,87 57,810

VV Součet 57,810

122 K 783943R71 Adhézní (spojovací) můstek nesavých podkladů podlah - viz specifikace m2 90,680 59,80 5 422,66

P

Poznámka k položce:

Specifikace: 

- 2 složková epoxidová pryskyřice + posyp hrubým křemičitým pískem + syntetická disperze

----------------------------------------------

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a 

dodávek" 

VV
"KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ S PŘÍPRAVOU PODKLADU - dle PD a TZ (zbroušení + 

odmaštění)"

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "1b" 10,08 10,080

VV "2b" 80,6 80,600

VV Součet 90,680

123 K 783943R72 Adhézní (spojovací) můstek nesavých podkladů stěn - viz specifikace m2 34,200 50,00 1 710,00

P

Poznámka k položce:

Specifikace: 

- 2 složková epoxidová pryskyřice + posyp hrubým křemičitým pískem + syntetická disperze

----------------------------------------------

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací a 

dodávek" 

Strana 18 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
"KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ S PŘÍPRAVOU PODKLADU - dle PD a TZ (zbroušení + 

odmaštění)"

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "B" 34,2 34,200

VV Součet 34,200

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 29 964,61

124 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 367,940 17,00 6 254,98 CS ÚRS 2016 01

VV "viz v.č. 2/6, detaily, TZ" 

VV "dotčené plochy stropů - 1.NP" (317,94) 317,940

VV "dotčené plochy stěn - 1.NP-předpoklad" 75,0/3*2 50,000

VV Součet 367,940

125 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 585,423 11,50 6 732,36 CS ÚRS 2016 01

126 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m
m2 585,423 29,00 16 977,27 CS ÚRS 2016 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 44 166,72

127 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 166,667 145,00 24 166,72 CS ÚRS 2016 01

VV "práce nezměřitelné a ostatní"

VV -odstranění vnitřního vybavení interiéru

VV -demontáže rozvodů a prvků (technika prostředí staveb)

VV -veškeré ostatní prvky a vedení určené k odstranění - dle PD 

VV "předpoklad" 150,0/3*2 100,000

VV Mezisoučet 100,000

VV "ostatní nezměřitelné práce dle odsouhlasení" 100,0/3*2 66,667

VV Součet 166,667

128 K HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba ostatní práce a specialisté (bez rozlišení) hod 100,000 200,00 20 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV "nezměřitelné práce-předpoklad po odsouhlasení" 150,0/3*2 100,000

VV Součet 100,000

D OST Ostatní 63 606,36

129 K 795103N01 D+M Systémová podlahová přechodová lišta (nerezová ocel) bm 10,000 285,00 2 850,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 10 10,000

Strana 19 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 10,000

130 K 795103N02 P-121 - D+M Nástěnné zrcadlo, materiál nerez / sklo, 500x700mm ks 12,000 2 530,00 30 360,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 12,0 12,000

VV Součet 12,000

131 K 795103N03 P-122 - D+M Zásobník na toaletní papír, materiál ocelový plech, průměr 330mm ks 2,000 1 730,00 3 460,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

132 K 795103N04 P-123 - D+M Zásobník na tekuté mýdlo, materiál plast, objem 0,5l ks 6,000 634,00 3 804,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 6,0 6,000

VV Součet 6,000

133 K 795103N05 P-201 - D+M Nástěnné madlo rovné, materiál nerez, délka 600mm, průměr 32mm ks 3,000 1 153,16 3 459,48

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

134 K 795103N06 P-202 - D+M Sklopné madlo, materiál nerez, délka 800mm ks 1,000 2 536,95 2 536,95

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 1 1,000

Strana 20 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 1,000

135 K 795103N07 P-203 - D+M Držák na toaletní papír (háček), materiál nerez ks 1,000 576,60 576,60

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

136 K 795103N08 P-204 - D+M Nástěnný záchodový kartáč, materiál nerez / plast ks 1,000 1 037,84 1 037,84

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

137 K 795103N09 P-205 - D+M Nástěnný háček na oděvy a na ručníky, materiál nerez ks 1,000 576,60 576,60

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

138 K 795103N10 P-206 - D+M Nástěnné sklopné zrcadlo, materiál nerez / sklo, 400x600mm ks 1,000 3 113,53 3 113,53

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

139 K 795103N11 P-207 - D+M Nástěnná mýdlenka, materiál nerez ks 1,000 922,50 922,50

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 1 1,000

Strana 21 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 1,000

140 K 795103N12
P-208 - D+M Odpadkový koš do koupelny, materiál plast / nerez, výška 600mm, 

průměr 380mm, objem 50l
ks 1,000 345,90 345,90

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

141 K 795103N13 P-209 - D+M Zádová opěrka na WC, materiál nerez / PVC ks 1,000 691,90 691,90

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis prefabrikovaných výrobků"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

142 K 795103N14 O-101 - D+M Nátěr stávajících otopných těles - litina bm 16,000 184,50 2 952,00

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků"

VV 16,0 16,000

VV Součet 16,000

143 K 795103N15
O-102 - D+M Nátěr stávajících ocelových zárubní, rozměry 600x1970mm tl. 150mm - 

10ks a 800x1970mm tl.150mm - 9ks
ks 14,000 288,30 4 036,20

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků"

VV 14,0 14,000

VV Součet 14,000

144 K 795103N17 O-104 - D+M Úprava kuchyňské linky kpl 1,000 807,20 807,20

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV
"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 

(vč.kotvících a základových prvků), povrchová úprava"

VV "kompletní specifikace viz výpis ostatních výrobků"

Strana 22 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

145 K 795666P02 Dodávka a sazení/umístění přenosných hasicích přístrojů - práškový (21A) ks 1,000 922,50 922,50

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů"

VV "specifikace viz PBŘ" 1,0 1,000

VV Součet 1,000

146 K 795666P04 D+M utěsnění prostupů a průrazů ks 1,000 1 153,16 1 153,16

P

Poznámka k položce:

Prostupy rozvodů:

Veškeré rozvody budu v místě průchodu požárně dělícími konstrukcemi utěsněny v souladu s 

požadavky ČSN 73 0802, ČSN 73 0810 – zaomítáním, dobetonováním, požárními ucpávkami apod, 

Instalace těsnících manžet, tmelů a jiných výrobků se v místě prostupů požaduje v případě, kdy je 

v objektu provedena instalace rozvodů dle ČSN 73 0810 čl. 6.2.2.a), tzn:

-kanalizační potrubí třídy reakce na oheň B-F světlého průřezu 8000 mm2 u vertikálního potrubí 

nebo přes 12000 mm2 u horizontálního potrubí

-potrubí s trvalou náplní vody  nebo jiné nehořlavé kapalina  třídy reakce na oheň B-F světlého 

průřezu 15000 mm2

-potrubí sloužící k rozvodu stlačeného popř, nestlačeného vzduchu  či jiných nehořlavých plynů 

včetně vzduchotechnických rozvodů třídy reakce na oheň B-F světlého průřezu 12000 mm2

-kabelových či jiných elektrických rozvodů tvořených svazkem vodičů pokud tyto rozvody 

prostupují jedním otvorem mají izolace (povrchové úpravy šířící požár  a jejich celková hmotnost 

je větší než 1,0 kg/m

VV
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 

příslušenství a komponentů dle výpisu"

VV "viz specifikace PBŘ - množství 1kus = kompletní zajištění pro celou stavbu" 1,0 1,000

VV Součet 1,000

Strana 23 z 23


